FACTURA
TITULAR

Francisco Roberto Fernandez Simon
Candean De Vesa N° 2 Casa
36317 Vigo (Pontevedra)

NIF: 36079139M

Fecha: 10/11/2014

CLINICAS SALUD DENTAL VIGO SL
Urzaiz 168, Bajo
36205 Vigo-Pontevedra
CIF: B36933430

N° de Factura: 2014 UR 0055

Concepto

Activacion Tratamiento Aparatologia Fija (20/24)
Activacion Tratamiento Aparatologia Fija (09/24)
Higiene En Ortodoncia (1/3)

Activacion Tratamiento Aparatologia Fija (18/24)
Activacion Tratamiento Aparatologia Fija (07/24)
Extraccion Con Odontoseccion En #18
Tratamiento Ortoddncico Con Brackets Metalicos (por Arcada) En Arcada Inferior
Activacion Tratamiento Aparatologia Fija (16/24)
Activacion Tratamiento Aparatologia Fija (05/24)
Fenestracion En #13

Activacion Tratamiento Aparatologia Fija (14/24)
Activacion Tratamiento Aparatologia Fija (03/24)
Pack Radiolégico Ortodoncia

Activacion Tratamiento Aparatologia Fija (23/24

Activacion Tratamiento Aparatologia Fija
Activacién Tratamiento Aparatologia Fija

Activacion Tratamiento Aparatologia Fija

)
12/24)
01/24)

)

10/24)

(
(
ja (
Activacion Tratamiento Aparatologia Fija (21/24
(
E

Sistema De Retencion Fija (por Arcada) En Arcada Inferior

Higiene En Ortodoncia (2/3)

Activacion Tratamiento Aparatologia Fija (19/24)

Activacion Tratamiento Aparatologia Fija (08/24)

Extraccion Con Odontoseccion En #28

Tratamiento Ortoddncico Con Brackets Metalicos (por Arcada) En Arcada Superior
Activacion Tratamiento Aparatologia Fija (17/24)

Activacion Tratamiento Aparatologia Fija (06/24)

Preparacion, Prescripcion Y Colocacion De Bio-plast En Arcada Superior

Fenestracion En #23

Activacién Tratamiento Aparatologia Fija
Activacion Tratamiento Aparatologia Fija
Activacion Tratamiento Aparatologia Fija
Activacion Tratamiento Aparatologia Fija

(15/24)
(04/24)
(24/24)
(13/24)

Importe

67,45€
67,45€
80,00 €
67,45€
67,45€
55,10 €
269,80 €
67,45€
67,45€
137,65 €
67,45€
67,45€
59,85 €
67,45€
67,45€
67,45€
67,45€
67,45€
90,25€
0,00 €
67,45€
67,45€
55,10 €
269,80 €
67,45€
67,45€
132,05 €
137,65 €
67,45€
67,45€
67,45€
67,45€
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Fecha: 10/11/2014 N° de Factura: 2014 UR 0055

Importe
Activacion Tratamiento Aparatologia Fija (02/24) 67,45 €
Activacion Tratamiento Aparatologia Fija (22/24) 67,45 €
Activacion Tratamiento Aparatologia Fija (11/24) 67,45€
Sistema De Retencion Fija (por Arcada) En Arcada Superior 90,25 €
Higiene En Ortodoncia (3/3) 0,00€
Tartrectomia. Limpieza Bucal (en Diagnéstico Inicial) 0,00 €
Ortopantomografia (panoramica Dental) 25,65 €
Modelo Estudio Ortodoncia 99,75 €
Telerradiografia Lateral O Frontal De Craneo 3515€
Estudio De Biocompatibilidad 25,65 €

TOTAL...... 3.182,50 €

OBSERVACIONES

Paciente: ERICA FERNANDEZ COSTAS

Total ppto. original (RN-19036): 3.350,00€

Descuento aplicado: 167,50€

Operacion exenta de IVA por Articulo 20.1 apartado 5 de la Ley de IVA

Centro Médico autorizado por la Conselleria de Sanidade con Registro N° C-36001918
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