CLÍNICAS SALUD DENTAL VIGO SL

FACTURA

TITULAR

Francisco Roberto Fernandez Simon Candean De Vesa Nº 2 Casa 36317 Vigo (Pontevedra) NIF: 36079139M Urzaiz 168, Bajo 36205 Vigo-Pontevedra CIF: B36933430

Fecha: 10/11/2014 **Nº de Factura:** 2014 UR 0055

Concepto	Importe
Activación Tratamiento Aparatología Fija (20/24)	67,45 €
Activación Tratamiento Aparatología Fija (09/24)	67,45 €
Higiene En Ortodoncia (1/3)	80,00 €
Activación Tratamiento Aparatología Fija (18/24)	67,45 €
Activación Tratamiento Aparatología Fija (07/24)	67,45 €
Extracción Con Odontosección En #18	55,10 €
Tratamiento Ortodóncico Con Brackets Metálicos (por Arcada) En Arcada Inferior	269,80 €
Activación Tratamiento Aparatología Fija (16/24)	67,45 €
Activación Tratamiento Aparatología Fija (05/24)	67,45 €
Fenestración En #13	137,65 €
Activación Tratamiento Aparatología Fija (14/24)	67,45 €
Activación Tratamiento Aparatología Fija (03/24)	67,45 €
Pack Radiológico Ortodoncia	59,85 €
Activación Tratamiento Aparatología Fija (23/24)	67,45 €
Activación Tratamiento Aparatología Fija (12/24)	67,45 €
Activación Tratamiento Aparatología Fija (01/24)	67,45 €
Activación Tratamiento Aparatología Fija (21/24)	67,45 €
Activación Tratamiento Aparatología Fija (10/24)	67,45 €
Sistema De Retención Fija (por Arcada) En Arcada Inferior	90,25 €
Higiene En Ortodoncia (2/3)	0,00 €
Activación Tratamiento Aparatología Fija (19/24)	67,45 €
Activación Tratamiento Aparatología Fija (08/24)	67,45 €
Extracción Con Odontosección En #28	55,10 €
Tratamiento Ortodóncico Con Brackets Metálicos (por Arcada) En Arcada Superior	269,80 €
Activación Tratamiento Aparatología Fija (17/24)	67,45 €
Activación Tratamiento Aparatología Fija (06/24)	67,45 €
Preparación, Prescripción Y Colocación De Bio-plast En Arcada Superior	132,05 €
Fenestración En #23	137,65 €
Activación Tratamiento Aparatología Fija (15/24)	67,45 €
Activación Tratamiento Aparatología Fija (04/24)	67,45 €
Activación Tratamiento Aparatología Fija (24/24)	67,45 €
Activación Tratamiento Aparatología Fija (13/24)	67,45 €

Nº de Factura: 2014 UR 0055 Fecha: 10/11/2014

	Concepto	Importe
Activación Tratamiento Aparatología Fija (02/24)		67,45€
Activación Tratamiento Aparatología Fija (22/24)		67,45€
Activación Tratamiento Aparatología Fija (11/24)		67,45 €
Sistema De Retención Fija (por Arcada) En Arcada Superior		90,25€
Higiene En Ortodoncia (3/3)		0,00€
Tartrectomía. Limpieza Bucal (en Diagnóstico Inicial)		0,00€
Ortopantomografía (panorámica Dental) Modelo Estudio Ortodoncia		25,65 €
		99,75 € 35,15 €
Telerradiografía Lateral O Frontal De Cráneo Estudio De Biocompatibilidad		25,65 €

TOTAL..... 3.182,50 €

OBSERVACIONES

Paciente: ERICA FERNANDEZ COSTAS Total ppto. original (RN-19036): 3.350,00€ Descuento aplicado: 167,50€ Operación exenta de IVA por Artículo 20.1 apartado 5 de la Ley de IVA